
Siko "°/úz¶
KOUPELNY · KUCHYNE

zakázka číslo. 3010794974

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva") uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Zákazník: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební

, V.. . . ústav zemědělský, o.s.s.jméno a pr|)men| l obchodni firma'
Číslo OP nebo rodné číslo l 1ČO· 00020338
Bytem l sídlo. H'oznová 63/2, 603 00 Brno
Oprávněný zástupce editel OMS, na základě pověření
Technický zástupce· dMS Praha

Kontaktní telefon l e-mai1·

a
Dodavatel:

SIKO KOUPELNY a.s.
IČO: 260 65 801, DIČ: CZ699005837
se sídlem Praha 9 - Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9124,
Bankovní spojení: 712711863/0300 iban: cz0503ooooooooo712711863
Oprávněný zástupce 2

Kontaktní telefon l e-

(dohromady jen ,,smluvní strany").

2. Předmět díla
Dodavatel se zavazuje k dodávce a montáži k"'hyňské linky V rozsahu dle Specifikace
předmětu dodávky dle Přílohy č. 1 k této smlouvě a Půdorysu Místa dodání včetně nákresu sestavy
dodávaného díla (např. kuchyňského nábytku, Spotřebičů, zařIzenI atd.) dle Přňoh'y Č. 2 a dle výkresu
instalací dle Přík'hv č. 3 této Smlouvy o dílo. Dílo bude dodáno za podmínek dle této smlouvy a
všeobecných obchodních podmínek Dodavatele.
Provedeni a barevná specifikace:
Čelní plochy: LISA 416 Magnolia matná
Korpusy: 120 Magnolia matná
Pracovni deska: hpl 198 imitace dubu Sierra, sIla 38 mm
Sokl: 120 Magnolia matná
Úchytka: 263 kovová úchatka imitace nerezi
Další elementy: obklad v dekoru PD, LED osvětlení Derby, dřez, baterie, spotřebiČe

' Pro případ obchodních společností (statutární orgán) nebo zastoupení na základě plné moci. Při zastoupeni na
základě plné moci nutno připojit plnou moc ke smlouvě.

2 Zástupce SIKO - osoba pověřená k tomu v rámci své pracovni Činnosti.

www.siko.cz
1



Siko
KOUPELNY · KUCHYNĚ

Dveře/podlahy
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXWXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXWXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Předmět Díla se vyrábí podle požadavků Zákazníka a je přizpůsobeno jeho osobním potřebám.

3. Cena Díla (kalkulace)
Cena Díla a jeho jednotlivých části je uvedena v Příloze č. 1 k této Smlouvě. K ceně bude připočteno DPH
v souladu se zákonem.

Celková Cena Díla:
částka bez DPH
156 183,- KČ

Celková částka bez DPH slovy: stopadesátše$ttisícstoo$n1de$áttři
Celková částka vC. DPH stoyy: 't"padesátšesttisícstoosmdes·áttři
Cena je splatná v nás[edujÍcÍch termínech:
1. záloha ve výši 80 % splatná do 7. 11. 2023
2. záloha ve výši 20 % splatná do po montáži

ve vztahu k ljrČení výše dph zákazník tľmto čestně proh|ašuje;
1. Zákazník JE --NENÍ plátce DPH.
2. je-li Zákazník plátce DPH, použije -NEpet}žtlE-- Dílo pro ekonomickou činnost.
3. DÍĹO-BUDE- NEBUDE součástí stavby na bydlení.
4. 9eenáse - nejedná se o novou výstavbu.
5. ,jEDAlÁsE - NEJEDNÁ SE o stavbu pro sociá|nÍ bydlení.

Cena je splatná v termínech a způsobem dle všeobecných obchodních podmínek.

4. Termíny pro realizaci Díla
(očekávaný termín dle dostupnosti výrobce; přesná data budou upřesněna a Zákazníkovi sdělena telefonicky
nebo prostřednictvím e-mailu nejpozději do 14 dnů )

Termin dodání na Místo dodáni: do 2 měsíců od připsání 80 % zálohy na účet zhotovitele
Termin dokončeni Díla: 1 - 2 dny
Zákazník výslovně žádá, aby Dodavatel započal s plněním smlouvy ihned po úhradě 1. zálohy i před
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy; Zákazník nemá v takovém případě právo na odstoupeni od
smlouvy.

5. Místo dodáni (adresa) Mrklov 95, 514 01 Benecko - Mrklov

Zákazník má vlastnické a/nebo užÍvacÍ právo k Místu dodání umožňujÍcÍ realizaci Díla dle této smlouvy.

6. Ostatní ujednání
Strany SJEDNALY -NESJEDNALY- Zaměření Místa dodání Dodavatelem.
Termin Zaměření 31. 10. 2023
Stav Místa dodání při Zaměřeni bez instalací

Pokud zákazník neumožní dodavateli včas a řádně dokončit dílo a dodavateli tak vznikne nutnost skladovat zboží
souvisejÍcĹ s dílem, může na základě předchozí výzvy účtovat skladné v hodnotě 700 KČ za každou započatou 1 tunu
za týden, účtováno po započetí každého kalendářního týdne.

www.sik(.).cz
2



Siko
KOUPELNY - KUCHYNĚ

Poznámky:
obklad v dekoru PI), LED osvětlení Derby, dřez, baterie, spotřebiče

Obě smluvní strany jsou srozuměny se skutečností, že Zákazník zveřejní tuto smlouvu v registru smluv.
Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné utajované skutečnosti.

Ph1ohami této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 Potvrzení zakázky - Specifikace objednaného díla l ceník (připojeno)
Příloha č. 2 Půdorys Místa dodání včetně nákresu sestavy předmětu Díla a doporučených instalací

(připojeno)
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5
Příloha č. 6

výkres instalací (připojeno)
Všeobecné obchodní podmínky
Podmínky montážně - technické připravenosti Místa dodáni
Podmínky pro uživánI a údržbu zboží, zejména kuchyňského nábytku a SpotřebiČů

Zákazník prohlaŠuje, že se SEZNÁMIL -N6SEZNÁAAIL s všeobecnými obchodními podmínkami.

Zákazník P'OŽADŮE- NEPOŽADUJE vytisknout přílohy č. 4., 5., 6. (Aktuálnítexty těchto příloh jsou na
www.siko.cz).

.ZákazníkSOUHLASĹ/ NESOUHLASÍ s využitím osobních údajů získaných z této smlouvy zahrnujÍcÍch
jeho jméno l e-mailovou adresu l telefonní číslo pro zadláni reklamních sdělení Dodavatele a další
marketingové účely.
Smluvnistrany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s celým obsahem souhlasí,
smlouvu uzavÍrajÍ vážně, bez výhrad a že je projevem jejich svobodné vůle.

ZÁKAZNÍK DODAVATEL

V P,ra,z,e________, 6. 11. 2023

jméno: jméno

www.siko.cz
3



Siko
Dodavatel

SIKO KOUPELNY a.s.
Skorkovská 1310
198 00 Praha 9, Kyje

Proforma faktura č. 3010794974

vUq MW

Odběratel 1302686

Ústřední kontrolní a zkušební ústav země
Hroznová 63/2
603 00 Brno

lČ: 26065801 IČ: 00020338
DIČ: CZ699OQ5837 DIČ: CZ00020338

Pobočka SIKO Trutnov

Tel. číslo 232 006 111
E-mail zlicin@siko.cz
Banka Československá obchodní banka, as.
C Účtu 712711863/0300
SWIFT: CEKOCZPP IBAjN: CZCSCBOQOCKXXXX)712711863

O stavu Vaši zakázky se rňŮž8té informovat na http://NMM.siko.cz/zakazka

Datum vystavení 6.11.2023
Datum sp!amosti 6.11.2023
Variabilní symbol 3010794974
Stornovaný doklad
ÚčeUii doklad
Forma úhrady Převodem
č. objednávky

Čzboži

KUSA 3
MONKUCHYNE
UKVODP D
BALMON 3

1325.00 2
CS7 6
CS9 6
MANZ4050 6
T6430MF38CR 6
CT40500 6
CK44000 6
CK48000 6

DOPRAVA 6
DOPRAVA 6
DOPRAVA 6
DOPRAVA 6
VICEPRACE O
114.0637.437 2
FNO642.031 2
BBIM1230OX 30
HI1647(X)UFT 29
BDIS38040A 28
ML036 3
OP642X O
PATTEXOFA 2

Název

Kuchyně LMW lisa

Montáž kudmě

odpadu kuCMně

Bati&k př9dušensb' k momáži kuchyně

FRANKE 6/4' s odbočkou na myčkv

O7 tmelakryf bílý

m Bľikon sam 280ml transparent
Manžeta gumA0/50

T 64/300 MF NEREZ

HTEM 4O-ŠOO
HTB koleno 40/45

KTB koleno 40/87

Doprm montáŽníků

Doprava techbih m zaměření

Dopnwa etekttikáře zapoj.vtj

Vicepňce kuchyně - polke

Franke CNG 611-62 TL/7 kašmír

FRANKE batene
Vemvnä mu~kčnt"uoub8 Beyond

1Mukční rmrná deska Beko

Vestavná myČka 45cm

led 1lw,délka 5San 4OOOK 230'V

MoOclsav&i 60 cm

lepidbo rnocrtuniAj| For One biká,440 €

Množství NU Cenäccena Cena DPH Cena CelkemsDPH bez dph % sdph sdph

1JJ00 KS 142 800,00 96754,94 96 754.94 96754,94
4,300 M 2 200.00 2200,00 2 200,00 9460,®
LOCK) KS 247,1! 247,11 247,11 247,11

599,00 495,00 495,00 495.00
1,000 KS
1,000 KS
L000 KS
LOCO KS
2,000 KS
1,000 KS
1,000 KS
1,000 KS
Lock) KS 6178,CK) 6 178,00 6 178,00 6 178,00
1.000 KS 1100,00 1100,00 1100,00 11CK),00
1,000 KS l 100,00 1100,00 1100,00 1100,00
1,000 KS 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

1,0 HOD 280,99 280,99 280,99 280,99
1,000 KS 5 879,00 4858,68 4858,68 4 &58,68
1,000 KS 3 699,00 3 057,02 3057,02 3 057,02
Looo KS 4882,00 4034,71 4034,71 4034,71
1,000 KS 12990,00 10 73555 10 735,55 10 735,55
1,000 KS 13990,00 11561,99 11 561,99 1156L99
4,000 KS 659,00 544,63 544,63 2178,51
1,000 KS 3490,00 2884,30 2884,30 2884,30
1,000 KS 189,00 156,20 156,20 15620

Strana 1 /2

3010794974



Siko Proforma faktura č. 3010794974

UŠETŘILI JSTE DPH O % ze základu
Zaokrouhleni

Celkem před slevou 177 444.65 Celkem k úhradě CZK
Typ slevy " Slava
Zákazňická sleva (H) 9 460.® '
Zákaznická sleva (10 % ) 11 801,65

156 183,00 0,00
0,03

156 183,00

Sleva celkem 21 261,65
L Spusťte banh~µkaci ve Vašem te4dátu
Z Zvdte Mbu pcmoá QRkódu
a k§ pcoveďte Ntbu

Strana 2 l 2

SPD*1.0*ACC:CZ0503000000000712711863*AM:156183.00*CC:CZK*X-VS:3010794974



Jď, — b = :m=—S:
. .. . . .- .. . . . ŕ _1, _ " :

.E

r' l
r l

P
t b ' "
n-b i ...l · . lI

i - ,

: '- . 'su I!;'' ' l l ,' , ,q

.

, ",, !,9 ~" ' '" dl q"'n'. _"ée El l l :7 '\ l
l '

C J ;
d

' Ý
i

ÍL,

: k" r""";í ^ ' lk, \ l'

" - "' : y " { l

, lPA . \--,
Y '.. -'" ~N .3 H—

I
Óii "' ' ] -7 m : 'f

·"'" 't k
Ôl

l r q ' "
^,,")',

l i
l
b l ,

Ľ J

\ \ ,,i ]

m l
\q.f

= i

T"

"g

I

ť .Ť
í -.
IB-}

U P

¶C .l

m

t J
q b

"

C J
C P

b

Al 3
d

Ô

;g
C3
m "

Ĺ J
l Ý

as

C

L J
r·j
r "l

'u' = ·'
W 0



.
"'"- - " ---' "l í

l '"____"_ =_ ' ,,I

W

15 9 , . · · C T" ' O "-- ·

— 53'i --—-- _ - -

7" T

4Í1 !
655

360

! 527
459 1940 2040

7:0
820

100 100
"50 -L- —

l 534 ii 450
16

l 53J ii
16

I 450' l -600-'·"'-""'- f MX)

90C l 600 l GOG

l 300 l l
50

l 3o~H
5ň



.
l l 90ů - ! 800 ||
50 16
l 570 l 600 l GOO l

l znnn

Ť j;

P

P
p "q

.

t - - - - .n

.

Í" ¶' ¶ ---dĹ '

i l : :
.

E

"69 "

5"6

1220

537
1940

2040

=38 _

720
8:0

ICQ 1C O
_50 _

1234 l

1230 l






